Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Девятнадцатая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “ 24 ” февраля  2012 г.  №  19/1095                                             г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение

городского совета № 14/639 от 22.09.2011г.»
          Рассмотрев заявление частного предпринимателя Милованова Михаила Ивановича о внесении изменений в решение городского совета № 14/639 от 22.09.2011 года   (вх. № 4386 от 09.02.2012г.),  руководствуясь Законом Украины “Об аренде земли”,  ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункты 1 и 2 решения городского совета № 14/639 от 22.09.2011 года «О предоставлении в аренду земельного участка ч.п. Милованову М.И.».
1.1. Пункт 1 решения городского совета № 14/639 от 22.09.2011 года изложить в следующей редакции:
«Предоставить в аренду частному предпринимателю Милованову Михаилу Ивановичу сроком на 1 год земельный участок площадью 0,4791 га для обслуживания помещений по производству строительных материалов, расположенный в г. Краснодон, пр. 60-летия СССР, 16-б»

1.2. Пункт 2 решения городского совета № 14/639 от 22.09.2011 года изложить в следующей редакции:

«Установить арендную плату частному предпринимателю Милованову Михаилу Ивановичу на уровне 3 % от нормативной  денежной  оценки земельного  участка  в размере  13 107 грн. 55 коп. в год (в ценах 2012 года)».
2.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ